



PROPOSTA DE PREÇOS

IBIAPINA-CE, 16 DE NOVEMBRO DE 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL -CE.

PREGAO PRESENCIAL Nº 076/2023/PP/SRP OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUZEIO DE MATERIAL DE ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE.

DATA DA ABERTURA : 17/11/2023 AS 09:00 HORAS

LOTE 01 DECORAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	DECORAÇÃO GRANDE PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 400M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS	UND	42	R\$ 2.500,00 DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)	R\$ 63.600,00 (SESSENTA E TRES MIL E SEISCENTOS REAIS) 105.000,00
02	DECORAÇÃO MÉDIO PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 200M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS E BALÕES.	UND	60	R\$ 1.500,00 HUM MIL E QUINHENTOS REAIS)	R\$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS)
03	DECORAÇÃO PEQUENO PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 100M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, LUMINÁRIAS, E MALHAS	UND	60	R\$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS)	R\$ 36.000,00 (TRINTA SEIS MIL REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$ 189.600,00 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS)					

Handwritten signatures and notes: "231.000,00", "231.000,00", and various scribbles.



YML SERVIÇOS

Rua: CAPITAL PEDRO, 540, SALA 6 Centro -
Ibiapina - CE, CEP: 62360-000

(88) 9 9226 7790

CNPJ: 41.766.364/0001-64

876



LOTE 02 MESAS E CADEIRAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE MESAS - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES	UND	7200	R\$ 2,00 (DOIS REAIS)	R\$ 14.400,00 (CATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)
02	LOCAÇÃO DE CADEIRAS - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UND	16300	R\$ 1,80 (HUM REAL E OITENTA CENTAVOS	R\$ 29.340,00 (VINTE E NOVE MIL E TREZENTOS E QUARENTA REAIS)
03	CAPA PARA MESAS PLASTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA MESA.	UND	7200	R\$ 2,00 (DOIS REAIS)	14.400,00 (CATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)
04	CAPA PARA CADEIRAS DE PLATICO - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR B RANCA PARA CADEIRAS	UND	16300	R\$ 1,80 (HUM REAL E OITENTA CENTAVOS	R\$ 29.340,00 (VINTE E NOVE MIL E TREZENTOS E QUARENTA REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$ 87.480,00 (OITENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)					

VALOR TOTAL DOS LOTES R\$ 277.080,00 (DUZENTOS E SETENTA E SETE MIL E OITENTA REAIS)

[Handwritten signatures and initials are present in the lower half of the page, including a large signature on the left and several initials on the right.]



Caso nos seja adjudicado o contrato, informamos que o **YZALLON MARTINS LOPES**, Carteira de Identidade nº 2007028023208, Órgão Expediente SSPDS/CE e CPF nº 049.648.623-30, é o nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas com o Instrumento contratual.

DECLARO, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova no processo licitatório de PREGAO PRESENCIAL nº **076/2023/PP/SRP**, junto ao Município de **TAMBORIL** Estado do Ceará, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, conforme exigência editalícia e termos contratuais, sendo a entrega do material iniciada logo após o recebimento da Ordem de Fornecimento.

Finalizando, DECLARAMOS que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos, e, que em nossa proposta encontram-se computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento do produto, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data da abertura do certame.
Prazo de entrega: Conforme Edital.

Atenciosamente,

DADOS DO PROPONETE

Nome da Licitante: **YZALLON M. LOPES**
Endereço: **CAPITAO PEDRO,540,SALA 6, Centro.**
Cidade Nome da Licitante: **Ibiapina-CE, CEP: 62.360-000.**
Fone: **(88) 9.9226-7790** e-mail: yzallon@hotmail.com

Dados bancários:

Banco: **BRASIL - Agência:532-0 Conta: 26794-5**

YZALLON M. LOPES
CNPJ nº **41.766.364/0001-64**
YZALLON MARTINS LOPES
CPF nº **049.648.623-30**
RG nº **2007028023208**
Titular

YZALLON MARTINS
LOPES:04964862330

Digitally signed by YZALLON
MARTINS LOPES:04964862330
DN: cn=YZALLON MARTINS
LOPES:04964862330, c=BR,
o=ICP-Brasil, ou=AC Instituto
Fenacon RFB,
email=YZALLON@HOTMAIL.COM
Date: 2023.11.16 23:25:23 -03'00'